

LIB Invest ApS

Peder Hessels Vej 22, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 84 80 20

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Allan Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIB Invest ApS
Peder Hessels Vej 22
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 25 84 80 20
Stiftet: 10. januar 2001
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Bentsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Dattervirksomhed

Bentsen VVS ApS, Gladsaxe

Kapitalinteresse

Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering af enhver art.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.721.889 kr. mod 2.877.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	34.290
Andre driftsindtægter	0	648.637
Andre eksterne omkostninger	-103.444	-103.011
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	1.523	-112.688
Bruttoresultat	-101.921	467.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.599.071	2.390.310
Indtægter af kapitalinteresser	86.766	68.591
Andre finansielle indtægter	148.137	19.864
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	5.732.053	2.945.983
Skat af årets resultat	-10.164	-68.324
Årets resultat	5.721.889	2.877.659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.113.302	3.249.142
Udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Overføres til overført resultat	1.449.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-498.083
Disponeret i alt	5.721.889	2.877.659

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.161.962	10.463.506
3 Kapitalinteresser	687.320	600.554
4 Andre tilgodehavender	4.218.538	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.067.820</u>	<u>11.064.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.067.820</u>	<u>11.064.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.619	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	176.844	229.020
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.481.722	775.170
Tilgodehavender i alt	<u>2.253.185</u>	<u>1.004.190</u>
Likvide beholdninger	<u>4.156.318</u>	<u>3.405.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.409.503</u>	<u>4.409.763</u>
Aktiver i alt	<u>20.477.323</u>	<u>15.473.823</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.524.354	4.729.301
7 Overført resultat	12.456.357	7.688.320
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Egenkapital i alt	<u>18.264.511</u>	<u>12.669.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	2.197.812	804.592
Anden gæld	0	2.000.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.212.812</u>	<u>2.804.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.212.812</u>	<u>2.804.602</u>
Passiver i alt	<u>20.477.323</u>	<u>15.473.823</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	7.062.500	62.500
Tilgang i årets løb	302.147	7.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.314.881</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>6.049.766</u>	<u>7.062.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	4.191.247	4.510.696
Korrektion af tidligere opskrivninger	-218.249	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.026.536	3.180.551
Udbytte	<u>-3.100.000</u>	<u>-3.500.000</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>4.899.534</u>	<u>4.191.247</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-790.241	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-997.097</u>	<u>-790.241</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2025	<u>-1.787.338</u>	<u>-790.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>9.161.962</u>	<u>10.463.506</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.353.871</u>	<u>5.136.563</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>302.147</u>	<u>5.926.804</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bentsen VVS ApS, Gladsaxe	80 %	<u>7.260.113</u>	<u>5.033.170</u>
		<u>7.260.113</u>	<u>5.033.170</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2024	62.500	125.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-62.500</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	538.054	4.980.159	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.766	68.591	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.510.696</u>	
Opskrivninger 30. september 2025	<u>624.820</u>	<u>538.054</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>687.320</u>	<u>600.554</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe	50 %	<u>1.374.639</u>	<u>173.535</u>
		<u>1.374.639</u>	<u>173.535</u>
4. Andre tilgodehavender			
Tilgang i årets løb	<u>4.218.538</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>4.218.538</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>4.218.538</u>	<u>0</u>	

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2024	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2024	4.729.301	4.980.159
Resultatandel	4.113.302	3.249.142
Udloddet udbytte	-3.100.000	-3.500.000
Afgang ved salg af kapitalandele	-218.249	0
	<u>5.524.354</u>	<u>4.729.301</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2024	7.688.321	4.686.403
Årets overførte overskud eller underskud	1.449.787	-498.083
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	3.100.000	3.500.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	218.249	0
	<u>12.456.357</u>	<u>7.688.320</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2024	126.600	122.000
Udloddet udbytte	-126.600	-122.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
	<u>158.800</u>	<u>126.600</u>
